
 

 

4º DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO MTB

TODOS ELITE FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 399 SHEILA MARQUES F 34 F0099 - EL ALTA FLORESTA 02:01:51.575 02:01:51.575
2 279 THAIME CRISTINA M BERNARDES F 38 F0099 - EL VILHENA 02:01:53.543 02:01:53.543
3 239 EWELLEN ALVES TITO F 24 F0099 - EL TANGARA DA SERRA 02:05:18.481 02:05:18.481
4 246 TANANDRA MARA DOS SANTOS SILVA F 21 F0099 - EL CAMPO NOVO DO PARECIS 02:08:33.673 02:08:33.673
5 258 ELIZANGELA SILVA F 37 F0099 - EL SINOP 02:11:18.212 02:11:18.212
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4º DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO MTB

TODOS ELITE MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 19 ITALO DE OLIVEIRA FELETTI M 24 M0099 - EL JACIARA 01:43:21.612 01:43:21.612
2 68 CRISTIANO MIRANDA M 34 M0099 - EL SINOP 01:43:33.359 01:43:33.359
3 125 ROGER MULLER G MARTINS FRANCA M 31 M0099 - EL TANGARA DA SERRA 01:43:39.858 01:43:39.858
4 40 ADAM MENZEL M 36 M0099 - EL SINOP 01:44:08.039 01:44:08.039
5 113 OSIEL ROVEROTO M 38 M0099 - EL SINOP 01:44:24.114 01:44:24.114
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4º DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO MTB

TODOS FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 399 SHEILA MARQUES F 34 F0099 - EL ALTA FLORESTA 02:01:51.575 02:01:51.575
2 279 THAIME CRISTINA M BERNARDES F 38 F0099 - EL VILHENA 02:01:53.543 02:01:53.543
3 239 EWELLEN ALVES TITO F 24 F0099 - EL TANGARA DA SERRA 02:05:18.481 02:05:18.481
4 246 TANANDRA MARA DOS SANTOS SILVA F 21 F0099 - EL CAMPO NOVO DO PARECIS 02:08:33.673 02:08:33.673
5 258 ELIZANGELA SILVA F 37 F0099 - EL SINOP 02:11:18.212 02:11:18.212
6 260 FABIANE BLUME F 32 F0099 - MA NOVA MUTUM 02:11:51.690 02:11:51.690
7 278 TATIANE ROQUE MIRANDA F 32 F0099 - MA SINOP 02:11:52.565 02:11:52.565
8 257 ELIANE GONCALVES F 38 F0099 - MA SORRISO 02:11:55.361 02:11:55.361
9 391 ATHILA FOSCH B. KLOCH F 29 F0099 - SB SORRISO 02:12:48.833 02:12:48.833

10 266 LILIAN KELIN CIGERCE HOMA F 41 F0099 - MA SAPEZAL 02:14:16.564 02:14:16.564
11 268 LILIANA AP. CIGERCE F 37 F0099 - MA SAPEZAL 02:16:46.467 02:16:46.467
12 288 LUCIANA KRUGER F 50 F0099 - MB TANGARA DA SERRA 02:18:18.712 02:18:18.712
13 241 INGRID PRUDENCIO SIQUEIRA F 28 F0099 - SB TANGARA DA SERRA 02:19:06.544 02:19:06.544
14 375 PATRICIA MARCELINO DA SILVA BACK F 34 F0099 - PA VILHENA 02:19:48.737 02:19:48.737
15 237 CLAUDIA SILVA DE LIMA F 29 F0099 - SB BRASNORTE 02:20:43.452 02:20:43.452
16 273 PRICYLA PORTES SODEIRO F 42 F0099 - MA SAPEZAL 02:21:47.687 02:21:47.687
17 242 JESSICA KAUANE F 27 F0099 - SB COMODORO 02:22:30.162 02:22:30.162
18 262 IVANEIDE PEREIRA MEDEIROS F 44 F0099 - MA CAMPO NOVO DO PARECIS 02:22:58.077 02:22:58.077
19 244 LETICIA DOS SANTOS FERNANDES F 18 F0099 - SB CAMPO NOVO DO PARECIS 02:23:03.138 02:23:03.138
20 380 ROBERTA RAVANELLO SILVEIRA F 44 F0099 - PA ARIPUANA 02:26:47.807 02:26:47.807
21 299 ANNY LIMA F 17 F0099 - JU COMODORO 02:26:48.885 02:26:48.885
22 259 EVA SANTOS SILVA F 32 F0099 - MA SAPEZAL 02:27:05.287 02:27:05.287
23 295 MARIA MARGARETE TAMIOZZO F 56 F0099 - MC CAMPO NOVO DO PARECIS 02:28:30.111 02:28:30.111
24 373 MILLENA COGO DA SILVA TONET F 28 F0099 - PA BRASNORTE 02:30:47.080 02:30:47.080
25 298 SANDRA MARIA DA VEIGA NUNES F 54 F0099 - MC JUINA 02:30:48.938 02:30:48.938
26 267 LILIAN REBECCA PEREIRA F 38 F0099 - MA TANGARA DA SERRA 02:30:53.078 02:30:53.078
27 271 MEIRILAINE CAMPOS B. BISPO F 42 F0099 - MA SAO JOSE DO RIO CLARO 02:30:56.030 02:30:56.030
28 270 MARINALVA SOUZA DE BARROS F 41 F0099 - MA SAPEZAL 02:31:55.892 02:31:55.892
29 256 ELESSANDRA MEDEIROS C. REIS F 39 F0099 - MA SAPEZAL 02:32:45.661 02:32:45.661
30 292 EDLEUSA GOMES F 55 F0099 - MC TANGARA DA SERRA 02:34:50.553 02:34:50.553
31 250 ANDREA CAROLINE DE ARAUJO F 38 F0099 - MA TANGARA DA SERRA 02:35:00.177 02:35:00.177
32 357 ANA CLAUDIA PEREIRA TRETTEL F 40 F0099 - PA TANGARA DA SERRA 02:35:08.112 02:35:08.112
33 236 ARIANA SOUZA VIEIRA F 24 F0099 - SB TANGARA DA SERRA 02:37:04.555 02:37:04.555
34 293 LILIANE OLIARI BREINACK F 53 F0099 - MC SAPEZAL 02:39:43.753 02:39:43.753
35 235 ANDRESSA DE OLIVEIRA BARRETO F 26 F0099 - SB TANGARA DA SERRA 02:40:07.606 02:40:07.606
36 369 JULIANA GRAZIELA RIBEIRO F 38 F0099 - PA VILHENA 02:40:15.292 02:40:15.292
37 265 LILIAN CRISTINA DA SILVA F 38 F0099 - MA SAPEZAL 02:46:15.679 02:46:15.679
38 290 VANESSA MORAIES DE C BLASQUES F 45 F0099 - MB SAPEZAL 02:46:16.023 02:46:16.023
39 286 ELIZANDRA SCHAEFER F 46 F0099 - MB SAPEZAL 02:47:10.901 02:47:10.901
40 370 LIANE T VALENTE F 56 F0099 - PA VILHENA 02:56:30.927 02:56:30.927
41 291 APARECIDA MARTINS RODRIGUES F 56 F0099 - MC TANGARA DA SERRA 02:56:31.224 02:56:31.224
42 263 KELEN CRISTINA SILVA DE C COSTA F 37 F0099 - MA SAPEZAL 03:00:20.748 03:00:20.748
43 366 GEANDRA FIGUEIREDO WELTER F 29 F0099 - PA BRASNORTE 03:01:01.004 03:01:01.004
44 363 ENILEIA LAMPERT SIQUEIRA F 34 F0099 - PA CAMPO NOVO DO PARECIS 03:01:03.676 03:01:03.676
45 362 DENISE SALMORIA PERAZZOLLI F 42 F0099 - PA VILHENA 03:05:24.051 03:05:24.051
46 254 DINA CHOMA MARQUES F 32 F0099 - MA SAPEZAL 03:10:00.769 03:10:00.769
47 388 GISLAINE FERREIRA CAMPOS F 44 F0099 - PA VILHENA 03:14:56.966 03:14:56.966
48 376 PATRICIA WALDOW MEIRELES F 33 F0099 - PA BRASNORTE 03:15:46.845 03:15:46.845
49 394 PATRICIA A. GUILHERME F 49 F0099 - PA TANGARA DA SERRA 03:17:02.530 03:17:02.530
50 395 SONIA MARIA A. BARBOSA F 50 F0099 - PA TANGARA DA SERRA 03:17:15.839 03:17:15.839
51 374 PATRICIA HERKLOTZ F 41 F0099 - PA CAMPO NOVO DO PARECIS 03:23:51.202 03:23:51.202
52 297 MARLUCE MARIA DE JESUS F 51 F0099 - PN PONTES E LACERDA 03:28:19.765 03:28:19.765
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4º DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO MTB

TODOS MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 19 ITALO DE OLIVEIRA FELETTI M 24 M0099 - EL JACIARA 01:43:21.612 01:43:21.612
2 68 CRISTIANO MIRANDA M 34 M0099 - EL SINOP 01:43:33.359 01:43:33.359
3 125 ROGER MULLER G MARTINS FRANCA M 31 M0099 - EL TANGARA DA SERRA 01:43:39.858 01:43:39.858
4 40 ADAM MENZEL M 36 M0099 - EL SINOP 01:44:08.039 01:44:08.039
5 113 OSIEL ROVEROTO M 38 M0099 - EL SINOP 01:44:24.114 01:44:24.114
6 6 CARLOS JUNIOR A. PASCHOAL M 26 M0099 - SB SAO JOSE DO RIO CLARO 01:44:56.840 01:44:56.840
7 37 VALDINEI DOS SANTOS DE OLIVEIRA M 29 M0099 - SB SAO JOSE DO RIO CLARO 01:45:06.901 01:45:06.901
8 402 WIGTON INACIO RHODEN M 18 M0099 - SB TAPURAH 01:45:09.619 01:45:09.619
9 195 VALDEMAR HOMA M 42 M0099 - MB SAPEZAL 01:45:24.147 01:45:24.147

10 179 MARCOS ANTONIO MACHRY M 47 M0099 - MB SORRISO 01:45:25.506 01:45:25.506
11 54 ARIANO SOARES DA SILVA M 34 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 01:46:33.115 01:46:33.115
12 400 ADOLFO CAMILO CAVALCANTE M 39 M0099 - MA ALTA FLORESTA 01:46:33.630 01:46:33.630
13 102 LEANDRO PEREIRA LUNA M 38 M0099 - MA SAPEZAL 01:46:39.488 01:46:39.488
14 114 PAULO PACHECO M 34 M0099 - MA CACOAL 01:46:48.455 01:46:48.455
15 128 UAPION FERNANDES SARDINHA M 33 M0099 - MA SAPEZAL 01:46:52.782 01:46:52.782
16 158 HELIO LOPES DE MACEDO M 42 M0099 - MB CUIABA 01:46:53.891 01:46:53.891
17 162 ISAIAS MARTINS DA COSTA M 48 M0099 - MB VILHENA 01:46:54.891 01:46:54.891
18 151 EVERALDO ROCHA PIRES M 40 M0099 - MB CEREJEIRAS 01:47:02.686 01:47:02.686
19 92 HITLER SANSAO SOBRINHO M 33 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 01:47:02.842 01:47:02.842
20 23 LUCAS REBEQUE DA SILVA M 25 M0099 - SB SAPEZAL 01:47:45.442 01:47:45.442
21 43 ALESSANDRO ZARZENON M 36 M0099 - MA CAMPO NOVO DO PARECIS 01:48:05.968 01:48:05.968
22 34 ROBSON HUGO DOS SANTOS FILHO M 19 M0099 - SB VARZEA GRANDE 01:48:25.792 01:48:25.792
23 29 MATHEUS TURQUETI DE SOUZA OLIVEIRA M 26 M0099 - SB JUINA 01:49:08.501 01:49:08.501
24 21 LEONIDAS VASCONCELOS DA CRUZ M 28 M0099 - SB CAMPO NOVO DO PARECIS 01:49:12.204 01:49:12.204
25 38 VINICIUS NEVES DASSOLLER M 18 M0099 - SB ALTA FLORESTA 01:49:13.986 01:49:13.986
26 112 ODIRLEI BANFI M 37 M0099 - MA SORRISO 01:49:17.453 01:49:17.453
27 22 LUCAS KWAY M 26 M0099 - SB TANGARA DA SERRA 01:49:17.921 01:49:17.921
28 15 FERNANDO LUAN TIBALDI BARBOSA M 27 M0099 - SB SORRISO 01:49:19.468 01:49:19.468
29 10 DERISVALDO DE SOUZA SILVA M 28 M0099 - SB TANGARA DA SERRA 01:49:22.889 01:49:22.889
30 75 EDUARDO ANTONIO DE LIMA M 32 M0099 - MA COMODORO 01:49:23.826 01:49:23.826
31 46 ANDRE DE JESUS BANDEIRA M 32 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 01:50:29.498 01:50:29.498
32 55 BENEDITO THEOTINO DA COSTA NETO M 39 M0099 - MA CUIABA 01:50:36.137 01:50:36.137
33 190 RODRIGO VARGAS M 40 M0099 - MB CAMPO NOVO DO PARECIS 01:50:37.074 01:50:37.074
34 118 RENATO JARISMAR M 32 M0099 - MA COLORADO DO OESTE 01:50:38.074 01:50:38.074
35 168 JUCIE VIEIRA DE OLIVEIRA M 45 M0099 - MB SINOP 01:50:38.105 01:50:38.105
36 131 WILHA ANDRADE M 30 M0099 - MA CAMPO NOVO DO PARECIS 01:50:41.683 01:50:41.683
37 42 ALESON CRUZ ALVES GONTIJO M 37 M0099 - MA CHAPADA DOS GUIMARAES 01:52:15.115 01:52:15.115
38 83 FERNANDO JACOBOWSKI M 35 M0099 - MA CAMPO NOVO DO PARECIS 01:52:20.942 01:52:20.942
39 51 ANTONIO CHUMAER M 38 M0099 - MA CUIABA 01:52:21.458 01:52:21.458
40 123 ROBERTO RODRIGUES MISSIONEIRO M 34 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 01:52:27.846 01:52:27.846
41 52 ANTONIO DA GUIA MORENO JR M 30 M0099 - MA PEIXOTO DE AZEVEDO 01:52:37.656 01:52:37.656
42 2 ANDRE FRANCISCO DE MOURA M 29 M0099 - SB CAMPO NOVO DO PARECIS 01:52:42.827 01:52:42.827
43 218 QUERINO KUHSLER M 54 M0099 - MC PEIXOTO DE AZEVEDO 01:52:43.701 01:52:43.701
44 80 FELIPE ANTUNES MACIEL M 32 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 01:52:44.405 01:52:44.405
45 24 LUCAS RODRIGUES BERNS DOS SANTOS M 24 M0099 - SB BRASNORTE 01:53:06.728 01:53:06.728
46 387 ELBER DA COSTA ESPADA M 17 M0099 - JU VILHENA 01:53:58.059 01:53:58.059
47 93 ITAMAR CLEITON SOUZA XAVIER M 34 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 01:54:27.333 01:54:27.333
48 98 JOSE ADOLFO C. DA SILVA JUNIOR M 35 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 01:54:27.428 01:54:27.428
49 138 ANDRE BARANZELLI M 45 M0099 - MB SORRISO 01:54:44.408 01:54:44.408
50 306 RIVALDO DOS SANTOS BISPO M 16 M0099 - JU SAO JOSE DO RIO CLARO 01:54:50.439 01:54:50.439
51 177 MARCELO CRESTANI M 43 M0099 - MB TANGARA DA SERRA 01:54:58.234 01:54:58.234
52 5 BRUNO AUGUSTO DOS SANTOS TORRES M 29 M0099 - SB TANGARA DA SERRA 01:54:58.249 01:54:58.249
53 189 RODRIGO MARCELO SILVEIRA M 45 M0099 - MB ARIPUANA 01:55:47.520 01:55:47.520
54 49 ANDREI RAISER M 31 M0099 - MA SORRISO 01:55:48.207 01:55:48.207
55 157 GIORGE ANDRE DAEUBLE M 40 M0099 - MB TANGARA DA SERRA 01:56:41.257 01:56:41.257
56 176 MARCELO APARECIDO G DA SILVA M 43 M0099 - MB TANGARA DA SERRA 01:57:15.545 01:57:15.545
57 393 MARCIO FERREIRA DA SILVA M 29 M0099 - SB SORRISO 01:57:39.415 01:57:39.415
58 79 EWERTON CRISTIANO DOS SANTOS M 34 M0099 - MA SORRISO 01:58:44.588 01:58:44.588
59 136 ADNILSON CORDEIRO DE S CABALLERO M 44 M0099 - MB SAPEZAL 01:58:56.539 01:58:56.539
60 73 EDIELSON TIAGO DOS SANTOS M 33 M0099 - MA SAPEZAL 01:59:41.186 01:59:41.186
61 39 WILLGNER SOUZA MENEZES M 23 M0099 - SB SORRISO 01:59:42.076 01:59:42.076
62 20 JHONATAN THIAGO DA CRUZ TAVARES M 23 M0099 - SB COLORADO DO OESTE 01:59:44.513 01:59:44.513
63 212 LUIZ VALDEMIR A DOS SANTOS M 52 M0099 - MC CAMPO NOVO DO PARECIS 02:00:04.446 02:00:04.446
64 108 MIZAEL ROCHA FERREIRA M 30 M0099 - MA SAPEZAL 02:00:31.017 02:00:31.017
65 205 FRANCISCO DJAIME A CAVALCANTE M 52 M0099 - MC TANGARA DA SERRA 02:00:45.965 02:00:45.965
66 209 JURANDI CORREIA BATSITA M 53 M0099 - MC TANGARA DA SERRA 02:01:05.304 02:01:05.304
67 101 KYLMER JOSE DE O COIMBRA M 33 M0099 - MA NOVA MUTUM 02:01:13.115 02:01:13.115
68 11 DYECON ATILA JULIATO M 26 M0099 - SB TANGARA DA SERRA 02:01:14.333 02:01:14.333
69 89 GEOVANE MATIAS ESTEVES M 35 M0099 - MA CEREJEIRAS 02:01:32.314 02:01:32.314
70 26 LUIZ HENRIQUE PIAZZA M 28 M0099 - SB TANGARA DA SERRA 02:01:33.829 02:01:33.829
71 185 REINALDO CARDOSO DANTAS M 47 M0099 - MB COLORADO DO OESTE 02:01:34.267 02:01:34.267
72 25 LUIZ FELIPE SOUSA OLIVEIRA M 24 M0099 - SB SAPEZAL 02:01:35.079 02:01:35.079
73 203 DJALMA LOPES NUNES JR M 57 M0099 - MC JUINA 02:01:35.844 02:01:35.844
74 210 LUIS CARLOS DA SILVA M 50 M0099 - MC CEREJEIRAS 02:01:36.250 02:01:36.250



75 140 CARLOSNEI STRAPASSON M 40 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:01:39.109 02:01:39.109
76 156 GERSON EVANGELISTA MACHADO M 48 M0099 - MB CAMPO NOVO DO PARECIS 02:01:39.453 02:01:39.453
77 90 GILMAR RODRIGUES DOS SANTOS M 37 M0099 - MA SAPEZAL 02:01:48.794 02:01:48.794
78 221 ROBERTO CARLOS FELICIO M 56 M0099 - MC CEREJEIRAS 02:01:49.435 02:01:49.435
79 197 VANDERLEI AP CATELANI M 41 M0099 - MB VILHENA 02:01:50.575 02:01:50.575
80 165 JANN FABIANO B CAVALCANTE M 43 M0099 - MB CAMPO NOVO DO PARECIS 02:01:51.544 02:01:51.544
81 14 EMERSON DOS SANTOS SILVA M 25 M0099 - SB CAMPO NOVO DO PARECIS 02:01:53.168 02:01:53.168
82 219 RICARDO LUCIANO DEIJANI M 51 M0099 - MC TANGARA DA SERRA 02:01:56.808 02:01:56.808
83 316 CELIO DA CONCEICAO M 38 M0099 - PA PONTES E LACERDA 02:02:38.455 02:02:38.455
84 18 IGOR RENAN DE SOUZA MOREIRA M 28 M0099 - SB COMODORO 02:02:41.205 02:02:41.205
85 82 FERNANDO FERREIRA COSTA M 38 M0099 - MA SAPEZAL 02:03:54.782 02:03:54.782
86 300 CESAR EDUARDO M 15 M0099 - JU SORRISO 02:03:57.812 02:03:57.812
87 72 EDERSON DA SILVA SOARES CARVALHO M 35 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 02:04:02.451 02:04:02.451
88 216 NILSON SOUZA DE JESUS M 52 M0099 - MC TANGARA DA SERRA 02:04:14.980 02:04:14.980
89 217 PAULO SERGIO DOS SANTOS M 51 M0099 - MC PONTES E LACERDA 02:04:15.136 02:04:15.136
90 77 EMERSON DOS SANTOS M 35 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 02:04:58.486 02:04:58.486
91 343 OTAVIO TURRA DE OLIVEIRA LEME M 36 M0099 - PA CAMPO NOVO DO PARECIS 02:05:15.763 02:05:15.763
92 100 JULIO CEZAR FERREIRA SOUZA M 30 M0099 - MA PONTES E LACERDA 02:05:16.341 02:05:16.341
93 60 CARLOS EDUARDO BARBOSA M 34 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 02:05:17.872 02:05:17.872
94 231 CLADIMAR PESCADOR M 61 M0099 - MD CUIABA 02:07:03.004 02:07:03.004
95 84 FERNANDO RAMOS DE OLIVEIRA M 38 M0099 - MA ARIPUANA 02:07:14.188 02:07:14.188
96 392 RAI KLOCH M 31 M0099 - MA SORRISO 02:07:34.637 02:07:34.637
97 130 WELKER CASTRO M 39 M0099 - MA SAPEZAL 02:08:23.859 02:08:23.859
98 103 LEONILDO APARECIDO MARCAL M 38 M0099 - MA SAPEZAL 02:08:36.844 02:08:36.844
99 66 CLISMAM ROBERTO SARTORI M 30 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 02:08:50.419 02:08:50.419

100 58 BRUNO SAUSEN DA SILVA M 32 M0099 - MA SORRISO 02:09:17.100 02:09:17.100
101 213 MARCO ANTONIO M DA SILVA M 59 M0099 - MC CAMPO NOVO DO PARECIS 02:10:35.363 02:10:35.363
102 199 ADILSON JOSE PINTAR M 55 M0099 - MC COLORADO DO OESTE 02:10:36.519 02:10:36.519
103 164 JAMES VANES GOMES M 49 M0099 - MB COLORADO DO OESTE 02:10:51.203 02:10:51.203
104 127 SERGIO RICARDO DA ROSA M 35 M0099 - MA SAPEZAL 02:11:12.745 02:11:12.745
105 202 CICERO PEREIRA BISPO FILHO M 50 M0099 - MC SAO JOSE DO RIO CLARO 02:11:22.711 02:11:22.711
106 207 FRANSUNILSON LOPES S. PAIVA M 50 M0099 - MC CEREJEIRAS 02:11:23.585 02:11:23.585
107 154 FRANCISCO LOPES PAIVA M 44 M0099 - MB SAPEZAL 02:11:41.146 02:11:41.146
108 87 FRANCUVILSON LOPES M 39 M0099 - MA SAPEZAL 02:11:42.317 02:11:42.317
109 311 ANDERSON SEIFERT RODRIGUES M 30 M0099 - PA TANGARA DA SERRA 02:13:27.590 02:13:27.590
110 9 DARIO JOSE CANDIDO DOS SANTOS M 21 M0099 - SB SAO JOSE DO RIO CLARO 02:13:43.259 02:13:43.259
111 104 LUIZ FERNANDO N SILVA M 33 M0099 - MA SAPEZAL 02:14:57.492 02:14:57.492
112 397 FERNANDO GUERRA M 41 M0099 - MB SORRISO 02:15:50.636 02:15:50.636
113 159 HELIO MARZO ZANELA M 45 M0099 - MB JUINA 02:16:07.320 02:16:07.320
114 390 ADRIANO SIGNORI PRESTES M 40 M0099 - MB CAMPO NOVO DO PARECIS 02:16:07.350 02:16:07.350
115 398 THIAGO JOSE DURIGON M 38 M0099 - MA SORRISO 02:16:13.599 02:16:13.599
116 319 DANIEL LUCIANO OLAVO M 41 M0099 - PA CAMPO NOVO DO PARECIS 02:16:38.812 02:16:38.812
117 110 NEY PINHO M 36 M0099 - MA SAPEZAL 02:16:42.702 02:16:42.702
118 166 JOSE CARLOS DA SILVA M 44 M0099 - MB SAPEZAL 02:16:42.827 02:16:42.827
119 17 GUILHERME GUIMARAES DE SOUZA M 19 M0099 - SB VARZEA GRANDE 02:16:45.639 02:16:45.639
120 184 REGINALDO GABRIEL PEREIRA M 42 M0099 - PA COMODORO 02:17:33.300 02:17:33.300
121 329 FERNANDO DEBACKER M 32 M0099 - PA ARIPUANA 02:17:47.313 02:17:47.313
122 129 WANDERSON LUIZ DA SILVA M 37 M0099 - MA SAPEZAL 02:18:38.207 02:18:38.207
123 61 CARLOS VINICIUS FLORENTINO SANTOS M 34 M0099 - MA SORRISO 02:18:38.347 02:18:38.347
124 96 JONAS DOMICIANO M 34 M0099 - MA BRASNORTE 02:18:40.519 02:18:40.519
125 69 DENIS DIAS BRANDAO M 33 M0099 - MA SAPEZAL 02:18:41.332 02:18:41.332
126 328 FABIO BACK M 41 M0099 - PA VILHENA 02:19:47.644 02:19:47.644
127 227 VALMIR MENDONCA M 52 M0099 - MC SAPEZAL 02:19:58.748 02:19:58.748
128 340 MAURO CABULON JUNIOR M 35 M0099 - PA BRASNORTE 02:20:11.693 02:20:11.693
129 133 WILLIAN DANIEL M 39 M0099 - MA SORRISO 02:20:15.426 02:20:15.426
130 120 RENATO PEREIRA BEZERRA M 38 M0099 - MA SAPEZAL 02:22:31.052 02:22:31.052
131 76 ELVIS GONCALVES FERREIRA M 39 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 02:22:52.640 02:22:52.640
132 182 NILSON MARTINS BATISTA M 47 M0099 - MB VILHENA 02:25:38.714 02:25:38.714
133 206 FRANCISCO FEITOSA FILHO M 59 M0099 - MC SAPEZAL 02:25:45.947 02:25:45.947
134 389 PAULO ROBERTO O. C. DOS SANTOS M 30 M0099 - PA VILHENA 02:26:47.698 02:26:47.698
135 331 GEZI DUARTE BORGES JUNIOR M 38 M0099 - PA CAMPO NOVO DO PARECIS 02:27:07.740 02:27:07.740
136 355 WALLYSON HENRIQUE DE A CUNHA M 27 M0099 - PA CAMPO NOVO DO PARECIS 02:28:15.412 02:28:15.412
137 220 ROBERTO C.L. AMARAL M 53 M0099 - MC COMODORO 02:28:15.740 02:28:15.740
138 74 EDSON ZEFERINO GONCALVES M 37 M0099 - MA CAMPO NOVO DO PARECIS 02:28:28.409 02:28:28.409
139 351 TAERCIO SANTANA DE MORAES M 51 M0099 - PA VILHENA 02:28:36.204 02:28:36.204
140 3 ANDREY DE OLIVEIRA M 21 M0099 - SB BRASNORTE 02:28:36.547 02:28:36.547
141 119 RENATO MOREIRA R DE MEIRELES M 31 M0099 - MA BRASNORTE 02:29:35.628 02:29:35.628
142 122 RICARDO MOSQUIM POLONI M 36 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 02:29:37.315 02:29:37.315
143 97 JONATHAN OLIVEIRA BRAGA M 34 M0099 - MA SAPEZAL 02:30:44.111 02:30:44.111
144 233 MARCOS ALVES AFONSO M 61 M0099 - MD TANGARA DA SERRA 02:30:48.392 02:30:48.392
145 186 RICARDO NOGUEIRA M 45 M0099 - MB BRASNORTE 02:30:49.157 02:30:49.157
146 201 CELSON A LONGUINI M 57 M0099 - MC VILHENA 02:31:17.666 02:31:17.666
147 153 FLAVIO ROGERIO DE SOUZA M 46 M0099 - MB VILHENA 02:31:42.957 02:31:42.957
148 149 EMERSON SANTOS REIS M 44 M0099 - MB SAPEZAL 02:32:55.002 02:32:55.002
149 347 PEDRO COSTA CORDEIRO M 49 M0099 - PA SAPEZAL 02:33:13.170 02:33:13.170
150 200 ALCEMIR JOSE BREINACK M 54 M0099 - MC SAPEZAL 02:33:20.137 02:33:20.137
151 169 JULIANO BUSATTO M 41 M0099 - MB TANGARA DA SERRA 02:34:05.314 02:34:05.314
152 144 DJALMA GONCALVES DE LIMA M 46 M0099 - MB TANGARA DA SERRA 02:35:22.297 02:35:22.297
153 326 FABIANO PEREIRA LUNA M 39 M0099 - PA SAPEZAL 02:36:10.723 02:36:10.723
154 183 PAULO HENRIQUE BATISTA M 41 M0099 - MB SAPEZAL 02:37:03.102 02:37:03.102



 

155 338 MARCIO ADRIANO LIOTTO M 44 M0099 - PA CAMPOS DE JULIO 02:37:07.242 02:37:07.242
156 137 ALMIR ROGERIO BARBOSA M 47 M0099 - MB NOVA OLIMPIA 02:38:15.835 02:38:15.835
157 354 VICENTE PAULO DE SOUZA M 44 M0099 - PA CAMPOS DE JULIO 02:39:03.121 02:39:03.121
158 333 JOB PEREIRA LUNA M 53 M0099 - PA CAMPOS DE JULIO 02:39:04.746 02:39:04.746
159 401 EDIMAR ARAUJO M 56 M0099 - MC SAPEZAL 02:40:06.309 02:40:06.309
160 330 GEVERSON MARTINS DE SOUZA M 38 M0099 - PA PONTES E LACERDA 02:43:31.716 02:43:31.716
161 230 ANTONIO SANTANA NESTORIO M 60 M0099 - MD SAPEZAL 02:44:47.885 02:44:47.885
162 57 BRUNO AMORIM FEITOSA M 33 M0099 - MA SAPEZAL 02:47:12.697 02:47:12.697
163 78 EVANDRO GUIMARAES PINHEIRO M 37 M0099 - MA SAPEZAL 02:47:47.830 02:47:47.830
164 134 WILLIAN VALE BARBOSA M 33 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 02:48:14.293 02:48:14.293
165 204 EDIVALDO RIBEIRO TOCANTINS M 54 M0099 - MC TANGARA DA SERRA 02:48:31.055 02:48:31.055
166 109 NEY LEMES M 38 M0099 - MA CAMPO NOVO DO PARECIS 02:52:03.490 02:52:03.490
167 353 TIAGO TAVARES DA SILVA M 30 M0099 - PA CAMPOS DE JULIO 02:52:42.762 02:52:42.762
168 313 CARLOS ALEXANDRE DE CASTRO BATISTA M 30 M0099 - PA CAMPO NOVO DO PARECIS 03:00:01.440 03:00:01.440
169 305 PEDRO HENRIQUE PERAZZOLLI M 10 M0099 - EP VILHENA 03:07:52.018 03:07:52.018
170 314 CARLOS ALEXANDRE PERAZZOLLI M 48 M0099 - PA VILHENA 03:09:10.671 03:09:10.671
171 341 NILSON F TOSTES CORREA M 26 M0099 - PA COMODORO 03:28:33.449 03:28:33.449
172 332 IVONEI OTTOMAYER M 36 M0099 - PA SAPEZAL 03:33:03.120 03:33:03.120
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4º DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO MTB

TODOS JUVENIL FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 299 ANNY LIMA F 17 F0099 - JU COMODORO 02:26:48.885 02:26:48.885
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4º DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO MTB

TODOS JUVENIL MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 387 ELBER DA COSTA ESPADA M 17 M0099 - JU VILHENA 01:53:58.059 01:53:58.059
2 306 RIVALDO DOS SANTOS BISPO M 16 M0099 - JU SAO JOSE DO RIO CLARO 01:54:50.439 01:54:50.439
3 300 CESAR EDUARDO M 15 M0099 - JU SORRISO 02:03:57.812 02:03:57.812
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4º DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO MTB

TODOS MASTER A FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 260 FABIANE BLUME F 32 F0099 - MA NOVA MUTUM 02:11:51.690 02:11:51.690
2 278 TATIANE ROQUE MIRANDA F 32 F0099 - MA SINOP 02:11:52.565 02:11:52.565
3 257 ELIANE GONCALVES F 38 F0099 - MA SORRISO 02:11:55.361 02:11:55.361
4 266 LILIAN KELIN CIGERCE HOMA F 41 F0099 - MA SAPEZAL 02:14:16.564 02:14:16.564
5 268 LILIANA AP. CIGERCE F 37 F0099 - MA SAPEZAL 02:16:46.467 02:16:46.467
6 273 PRICYLA PORTES SODEIRO F 42 F0099 - MA SAPEZAL 02:21:47.687 02:21:47.687
7 262 IVANEIDE PEREIRA MEDEIROS F 44 F0099 - MA CAMPO NOVO DO PARECIS 02:22:58.077 02:22:58.077
8 259 EVA SANTOS SILVA F 32 F0099 - MA SAPEZAL 02:27:05.287 02:27:05.287
9 267 LILIAN REBECCA PEREIRA F 38 F0099 - MA TANGARA DA SERRA 02:30:53.078 02:30:53.078

10 271 MEIRILAINE CAMPOS B. BISPO F 42 F0099 - MA SAO JOSE DO RIO CLARO 02:30:56.030 02:30:56.030
11 270 MARINALVA SOUZA DE BARROS F 41 F0099 - MA SAPEZAL 02:31:55.892 02:31:55.892
12 256 ELESSANDRA MEDEIROS C. REIS F 39 F0099 - MA SAPEZAL 02:32:45.661 02:32:45.661
13 250 ANDREA CAROLINE DE ARAUJO F 38 F0099 - MA TANGARA DA SERRA 02:35:00.177 02:35:00.177
14 265 LILIAN CRISTINA DA SILVA F 38 F0099 - MA SAPEZAL 02:46:15.679 02:46:15.679
15 263 KELEN CRISTINA SILVA DE C COSTA F 37 F0099 - MA SAPEZAL 03:00:20.748 03:00:20.748
16 254 DINA CHOMA MARQUES F 32 F0099 - MA SAPEZAL 03:10:00.769 03:10:00.769

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

4º DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO MTB

TODOS MASTER A MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 54 ARIANO SOARES DA SILVA M 34 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 01:46:33.115 01:46:33.115
2 400 ADOLFO CAMILO CAVALCANTE M 39 M0099 - MA ALTA FLORESTA 01:46:33.630 01:46:33.630
3 102 LEANDRO PEREIRA LUNA M 38 M0099 - MA SAPEZAL 01:46:39.488 01:46:39.488
4 114 PAULO PACHECO M 34 M0099 - MA CACOAL 01:46:48.455 01:46:48.455
5 128 UAPION FERNANDES SARDINHA M 33 M0099 - MA SAPEZAL 01:46:52.782 01:46:52.782
6 92 HITLER SANSAO SOBRINHO M 33 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 01:47:02.842 01:47:02.842
7 43 ALESSANDRO ZARZENON M 36 M0099 - MA CAMPO NOVO DO PARECIS 01:48:05.968 01:48:05.968
8 112 ODIRLEI BANFI M 37 M0099 - MA SORRISO 01:49:17.453 01:49:17.453
9 75 EDUARDO ANTONIO DE LIMA M 32 M0099 - MA COMODORO 01:49:23.826 01:49:23.826

10 46 ANDRE DE JESUS BANDEIRA M 32 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 01:50:29.498 01:50:29.498
11 55 BENEDITO THEOTINO DA COSTA NETO M 39 M0099 - MA CUIABA 01:50:36.137 01:50:36.137
12 118 RENATO JARISMAR M 32 M0099 - MA COLORADO DO OESTE 01:50:38.074 01:50:38.074
13 131 WILHA ANDRADE M 30 M0099 - MA CAMPO NOVO DO PARECIS 01:50:41.683 01:50:41.683
14 42 ALESON CRUZ ALVES GONTIJO M 37 M0099 - MA CHAPADA DOS GUIMARAES 01:52:15.115 01:52:15.115
15 83 FERNANDO JACOBOWSKI M 35 M0099 - MA CAMPO NOVO DO PARECIS 01:52:20.942 01:52:20.942
16 51 ANTONIO CHUMAER M 38 M0099 - MA CUIABA 01:52:21.458 01:52:21.458
17 123 ROBERTO RODRIGUES MISSIONEIRO M 34 M0099 - MA LUCAS DO RIO VERDE 01:52:27.846 01:52:27.846
18 52 ANTONIO DA GUIA MORENO JR M 30 M0099 - MA PEIXOTO DE AZEVEDO 01:52:37.656 01:52:37.656
19 80 FELIPE ANTUNES MACIEL M 32 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 01:52:44.405 01:52:44.405
20 93 ITAMAR CLEITON SOUZA XAVIER M 34 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 01:54:27.333 01:54:27.333
21 98 JOSE ADOLFO C. DA SILVA JUNIOR M 35 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 01:54:27.428 01:54:27.428
22 49 ANDREI RAISER M 31 M0099 - MA SORRISO 01:55:48.207 01:55:48.207
23 79 EWERTON CRISTIANO DOS SANTOS M 34 M0099 - MA SORRISO 01:58:44.588 01:58:44.588
24 73 EDIELSON TIAGO DOS SANTOS M 33 M0099 - MA SAPEZAL 01:59:41.186 01:59:41.186
25 108 MIZAEL ROCHA FERREIRA M 30 M0099 - MA SAPEZAL 02:00:31.017 02:00:31.017
26 101 KYLMER JOSE DE O COIMBRA M 33 M0099 - MA NOVA MUTUM 02:01:13.115 02:01:13.115
27 89 GEOVANE MATIAS ESTEVES M 35 M0099 - MA CEREJEIRAS 02:01:32.314 02:01:32.314
28 90 GILMAR RODRIGUES DOS SANTOS M 37 M0099 - MA SAPEZAL 02:01:48.794 02:01:48.794
29 82 FERNANDO FERREIRA COSTA M 38 M0099 - MA SAPEZAL 02:03:54.782 02:03:54.782
30 72 EDERSON DA SILVA SOARES CARVALHO M 35 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 02:04:02.451 02:04:02.451
31 77 EMERSON DOS SANTOS M 35 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 02:04:58.486 02:04:58.486
32 100 JULIO CEZAR FERREIRA SOUZA M 30 M0099 - MA PONTES E LACERDA 02:05:16.341 02:05:16.341
33 60 CARLOS EDUARDO BARBOSA M 34 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 02:05:17.872 02:05:17.872
34 84 FERNANDO RAMOS DE OLIVEIRA M 38 M0099 - MA ARIPUANA 02:07:14.188 02:07:14.188
35 392 RAI KLOCH M 31 M0099 - MA SORRISO 02:07:34.637 02:07:34.637
36 130 WELKER CASTRO M 39 M0099 - MA SAPEZAL 02:08:23.859 02:08:23.859
37 103 LEONILDO APARECIDO MARCAL M 38 M0099 - MA SAPEZAL 02:08:36.844 02:08:36.844
38 66 CLISMAM ROBERTO SARTORI M 30 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 02:08:50.419 02:08:50.419
39 58 BRUNO SAUSEN DA SILVA M 32 M0099 - MA SORRISO 02:09:17.100 02:09:17.100
40 127 SERGIO RICARDO DA ROSA M 35 M0099 - MA SAPEZAL 02:11:12.745 02:11:12.745
41 87 FRANCUVILSON LOPES M 39 M0099 - MA SAPEZAL 02:11:42.317 02:11:42.317
42 104 LUIZ FERNANDO N SILVA M 33 M0099 - MA SAPEZAL 02:14:57.492 02:14:57.492
43 398 THIAGO JOSE DURIGON M 38 M0099 - MA SORRISO 02:16:13.599 02:16:13.599
44 110 NEY PINHO M 36 M0099 - MA SAPEZAL 02:16:42.702 02:16:42.702
45 129 WANDERSON LUIZ DA SILVA M 37 M0099 - MA SAPEZAL 02:18:38.207 02:18:38.207
46 61 CARLOS VINICIUS FLORENTINO SANTOS M 34 M0099 - MA SORRISO 02:18:38.347 02:18:38.347
47 96 JONAS DOMICIANO M 34 M0099 - MA BRASNORTE 02:18:40.519 02:18:40.519
48 69 DENIS DIAS BRANDAO M 33 M0099 - MA SAPEZAL 02:18:41.332 02:18:41.332
49 133 WILLIAN DANIEL M 39 M0099 - MA SORRISO 02:20:15.426 02:20:15.426
50 120 RENATO PEREIRA BEZERRA M 38 M0099 - MA SAPEZAL 02:22:31.052 02:22:31.052
51 76 ELVIS GONCALVES FERREIRA M 39 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 02:22:52.640 02:22:52.640
52 74 EDSON ZEFERINO GONCALVES M 37 M0099 - MA CAMPO NOVO DO PARECIS 02:28:28.409 02:28:28.409
53 119 RENATO MOREIRA R DE MEIRELES M 31 M0099 - MA BRASNORTE 02:29:35.628 02:29:35.628
54 122 RICARDO MOSQUIM POLONI M 36 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 02:29:37.315 02:29:37.315
55 97 JONATHAN OLIVEIRA BRAGA M 34 M0099 - MA SAPEZAL 02:30:44.111 02:30:44.111
56 57 BRUNO AMORIM FEITOSA M 33 M0099 - MA SAPEZAL 02:47:12.697 02:47:12.697
57 78 EVANDRO GUIMARAES PINHEIRO M 37 M0099 - MA SAPEZAL 02:47:47.830 02:47:47.830
58 134 WILLIAN VALE BARBOSA M 33 M0099 - MA TANGARA DA SERRA 02:48:14.293 02:48:14.293
59 109 NEY LEMES M 38 M0099 - MA CAMPO NOVO DO PARECIS 02:52:03.490 02:52:03.490
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4º DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO MTB

TODOS MASTER B FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 288 LUCIANA KRUGER F 50 F0099 - MB TANGARA DA SERRA 02:18:18.712 02:18:18.712
2 290 VANESSA MORAIES DE C BLASQUES F 45 F0099 - MB SAPEZAL 02:46:16.023 02:46:16.023
3 286 ELIZANDRA SCHAEFER F 46 F0099 - MB SAPEZAL 02:47:10.901 02:47:10.901
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4º DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO MTB

TODOS MASTER B MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 195 VALDEMAR HOMA M 42 M0099 - MB SAPEZAL 01:45:24.147 01:45:24.147
2 179 MARCOS ANTONIO MACHRY M 47 M0099 - MB SORRISO 01:45:25.506 01:45:25.506
3 158 HELIO LOPES DE MACEDO M 42 M0099 - MB CUIABA 01:46:53.891 01:46:53.891
4 162 ISAIAS MARTINS DA COSTA M 48 M0099 - MB VILHENA 01:46:54.891 01:46:54.891
5 151 EVERALDO ROCHA PIRES M 40 M0099 - MB CEREJEIRAS 01:47:02.686 01:47:02.686
6 190 RODRIGO VARGAS M 40 M0099 - MB CAMPO NOVO DO PARECIS 01:50:37.074 01:50:37.074
7 168 JUCIE VIEIRA DE OLIVEIRA M 45 M0099 - MB SINOP 01:50:38.105 01:50:38.105
8 138 ANDRE BARANZELLI M 45 M0099 - MB SORRISO 01:54:44.408 01:54:44.408
9 177 MARCELO CRESTANI M 43 M0099 - MB TANGARA DA SERRA 01:54:58.234 01:54:58.234

10 189 RODRIGO MARCELO SILVEIRA M 45 M0099 - MB ARIPUANA 01:55:47.520 01:55:47.520
11 157 GIORGE ANDRE DAEUBLE M 40 M0099 - MB TANGARA DA SERRA 01:56:41.257 01:56:41.257
12 176 MARCELO APARECIDO G DA SILVA M 43 M0099 - MB TANGARA DA SERRA 01:57:15.545 01:57:15.545
13 136 ADNILSON CORDEIRO DE S CABALLERO M 44 M0099 - MB SAPEZAL 01:58:56.539 01:58:56.539
14 185 REINALDO CARDOSO DANTAS M 47 M0099 - MB COLORADO DO OESTE 02:01:34.267 02:01:34.267
15 140 CARLOSNEI STRAPASSON M 40 M0099 - MB LUCAS DO RIO VERDE 02:01:39.109 02:01:39.109
16 156 GERSON EVANGELISTA MACHADO M 48 M0099 - MB CAMPO NOVO DO PARECIS 02:01:39.453 02:01:39.453
17 197 VANDERLEI AP CATELANI M 41 M0099 - MB VILHENA 02:01:50.575 02:01:50.575
18 165 JANN FABIANO B CAVALCANTE M 43 M0099 - MB CAMPO NOVO DO PARECIS 02:01:51.544 02:01:51.544
19 164 JAMES VANES GOMES M 49 M0099 - MB COLORADO DO OESTE 02:10:51.203 02:10:51.203
20 154 FRANCISCO LOPES PAIVA M 44 M0099 - MB SAPEZAL 02:11:41.146 02:11:41.146
21 397 FERNANDO GUERRA M 41 M0099 - MB SORRISO 02:15:50.636 02:15:50.636
22 159 HELIO MARZO ZANELA M 45 M0099 - MB JUINA 02:16:07.320 02:16:07.320
23 390 ADRIANO SIGNORI PRESTES M 40 M0099 - MB CAMPO NOVO DO PARECIS 02:16:07.350 02:16:07.350
24 166 JOSE CARLOS DA SILVA M 44 M0099 - MB SAPEZAL 02:16:42.827 02:16:42.827
25 182 NILSON MARTINS BATISTA M 47 M0099 - MB VILHENA 02:25:38.714 02:25:38.714
26 186 RICARDO NOGUEIRA M 45 M0099 - MB BRASNORTE 02:30:49.157 02:30:49.157
27 153 FLAVIO ROGERIO DE SOUZA M 46 M0099 - MB VILHENA 02:31:42.957 02:31:42.957
28 149 EMERSON SANTOS REIS M 44 M0099 - MB SAPEZAL 02:32:55.002 02:32:55.002
29 169 JULIANO BUSATTO M 41 M0099 - MB TANGARA DA SERRA 02:34:05.314 02:34:05.314
30 144 DJALMA GONCALVES DE LIMA M 46 M0099 - MB TANGARA DA SERRA 02:35:22.297 02:35:22.297
31 183 PAULO HENRIQUE BATISTA M 41 M0099 - MB SAPEZAL 02:37:03.102 02:37:03.102
32 137 ALMIR ROGERIO BARBOSA M 47 M0099 - MB NOVA OLIMPIA 02:38:15.835 02:38:15.835
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4º DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO MTB

TODOS MASTER C FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 295 MARIA MARGARETE TAMIOZZO F 56 F0099 - MC CAMPO NOVO DO PARECIS 02:28:30.111 02:28:30.111
2 298 SANDRA MARIA DA VEIGA NUNES F 54 F0099 - MC JUINA 02:30:48.938 02:30:48.938
3 292 EDLEUSA GOMES F 55 F0099 - MC TANGARA DA SERRA 02:34:50.553 02:34:50.553
4 293 LILIANE OLIARI BREINACK F 53 F0099 - MC SAPEZAL 02:39:43.753 02:39:43.753
5 291 APARECIDA MARTINS RODRIGUES F 56 F0099 - MC TANGARA DA SERRA 02:56:31.224 02:56:31.224
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4º DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO MTB

TODOS MASTER C MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 218 QUERINO KUHSLER M 54 M0099 - MC PEIXOTO DE AZEVEDO 01:52:43.701 01:52:43.701
2 212 LUIZ VALDEMIR A DOS SANTOS M 52 M0099 - MC CAMPO NOVO DO PARECIS 02:00:04.446 02:00:04.446
3 205 FRANCISCO DJAIME A CAVALCANTE M 52 M0099 - MC TANGARA DA SERRA 02:00:45.965 02:00:45.965
4 209 JURANDI CORREIA BATSITA M 53 M0099 - MC TANGARA DA SERRA 02:01:05.304 02:01:05.304
5 203 DJALMA LOPES NUNES JR M 57 M0099 - MC JUINA 02:01:35.844 02:01:35.844
6 210 LUIS CARLOS DA SILVA M 50 M0099 - MC CEREJEIRAS 02:01:36.250 02:01:36.250
7 221 ROBERTO CARLOS FELICIO M 56 M0099 - MC CEREJEIRAS 02:01:49.435 02:01:49.435
8 219 RICARDO LUCIANO DEIJANI M 51 M0099 - MC TANGARA DA SERRA 02:01:56.808 02:01:56.808
9 216 NILSON SOUZA DE JESUS M 52 M0099 - MC TANGARA DA SERRA 02:04:14.980 02:04:14.980

10 217 PAULO SERGIO DOS SANTOS M 51 M0099 - MC PONTES E LACERDA 02:04:15.136 02:04:15.136
11 213 MARCO ANTONIO M DA SILVA M 59 M0099 - MC CAMPO NOVO DO PARECIS 02:10:35.363 02:10:35.363
12 199 ADILSON JOSE PINTAR M 55 M0099 - MC COLORADO DO OESTE 02:10:36.519 02:10:36.519
13 202 CICERO PEREIRA BISPO FILHO M 50 M0099 - MC SAO JOSE DO RIO CLARO 02:11:22.711 02:11:22.711
14 207 FRANSUNILSON LOPES S. PAIVA M 50 M0099 - MC CEREJEIRAS 02:11:23.585 02:11:23.585
15 227 VALMIR MENDONCA M 52 M0099 - MC SAPEZAL 02:19:58.748 02:19:58.748
16 206 FRANCISCO FEITOSA FILHO M 59 M0099 - MC SAPEZAL 02:25:45.947 02:25:45.947
17 220 ROBERTO C.L. AMARAL M 53 M0099 - MC COMODORO 02:28:15.740 02:28:15.740
18 201 CELSON A LONGUINI M 57 M0099 - MC VILHENA 02:31:17.666 02:31:17.666
19 200 ALCEMIR JOSE BREINACK M 54 M0099 - MC SAPEZAL 02:33:20.137 02:33:20.137
20 401 EDIMAR ARAUJO M 56 M0099 - MC SAPEZAL 02:40:06.309 02:40:06.309
21 204 EDIVALDO RIBEIRO TOCANTINS M 54 M0099 - MC TANGARA DA SERRA 02:48:31.055 02:48:31.055
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4º DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO MTB

TODOS MASTER D MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 231 CLADIMAR PESCADOR M 61 M0099 - MD CUIABA 02:07:03.004 02:07:03.004
2 233 MARCOS ALVES AFONSO M 61 M0099 - MD TANGARA DA SERRA 02:30:48.392 02:30:48.392
3 230 ANTONIO SANTANA NESTORIO M 60 M0099 - MD SAPEZAL 02:44:47.885 02:44:47.885

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

4º DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO MTB

TODOS PASSEIO FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 375 PATRICIA MARCELINO DA SILVA BACK F 34 F0099 - PA VILHENA 02:19:48.737 02:19:48.737
2 380 ROBERTA RAVANELLO SILVEIRA F 44 F0099 - PA ARIPUANA 02:26:47.807 02:26:47.807
3 373 MILLENA COGO DA SILVA TONET F 28 F0099 - PA BRASNORTE 02:30:47.080 02:30:47.080
4 357 ANA CLAUDIA PEREIRA TRETTEL F 40 F0099 - PA TANGARA DA SERRA 02:35:08.112 02:35:08.112
5 369 JULIANA GRAZIELA RIBEIRO F 38 F0099 - PA VILHENA 02:40:15.292 02:40:15.292
6 370 LIANE T VALENTE F 56 F0099 - PA VILHENA 02:56:30.927 02:56:30.927
7 366 GEANDRA FIGUEIREDO WELTER F 29 F0099 - PA BRASNORTE 03:01:01.004 03:01:01.004
8 363 ENILEIA LAMPERT SIQUEIRA F 34 F0099 - PA CAMPO NOVO DO PARECIS 03:01:03.676 03:01:03.676
9 362 DENISE SALMORIA PERAZZOLLI F 42 F0099 - PA VILHENA 03:05:24.051 03:05:24.051

10 388 GISLAINE FERREIRA CAMPOS F 44 F0099 - PA VILHENA 03:14:56.966 03:14:56.966
11 376 PATRICIA WALDOW MEIRELES F 33 F0099 - PA BRASNORTE 03:15:46.845 03:15:46.845
12 394 PATRICIA A. GUILHERME F 49 F0099 - PA TANGARA DA SERRA 03:17:02.530 03:17:02.530
13 395 SONIA MARIA A. BARBOSA F 50 F0099 - PA TANGARA DA SERRA 03:17:15.839 03:17:15.839
14 374 PATRICIA HERKLOTZ F 41 F0099 - PA CAMPO NOVO DO PARECIS 03:23:51.202 03:23:51.202

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

4º DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO MTB

TODOS PASSEIO MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 316 CELIO DA CONCEICAO M 38 M0099 - PA PONTES E LACERDA 02:02:38.455 02:02:38.455
2 343 OTAVIO TURRA DE OLIVEIRA LEME M 36 M0099 - PA CAMPO NOVO DO PARECIS 02:05:15.763 02:05:15.763
3 311 ANDERSON SEIFERT RODRIGUES M 30 M0099 - PA TANGARA DA SERRA 02:13:27.590 02:13:27.590
4 319 DANIEL LUCIANO OLAVO M 41 M0099 - PA CAMPO NOVO DO PARECIS 02:16:38.812 02:16:38.812
5 184 REGINALDO GABRIEL PEREIRA M 42 M0099 - PA COMODORO 02:17:33.300 02:17:33.300
6 329 FERNANDO DEBACKER M 32 M0099 - PA ARIPUANA 02:17:47.313 02:17:47.313
7 328 FABIO BACK M 41 M0099 - PA VILHENA 02:19:47.644 02:19:47.644
8 340 MAURO CABULON JUNIOR M 35 M0099 - PA BRASNORTE 02:20:11.693 02:20:11.693
9 389 PAULO ROBERTO O. C. DOS SANTOS M 30 M0099 - PA VILHENA 02:26:47.698 02:26:47.698

10 331 GEZI DUARTE BORGES JUNIOR M 38 M0099 - PA CAMPO NOVO DO PARECIS 02:27:07.740 02:27:07.740
11 355 WALLYSON HENRIQUE DE A CUNHA M 27 M0099 - PA CAMPO NOVO DO PARECIS 02:28:15.412 02:28:15.412
12 351 TAERCIO SANTANA DE MORAES M 51 M0099 - PA VILHENA 02:28:36.204 02:28:36.204
13 326 FABIANO PEREIRA LUNA M 39 M0099 - PA SAPEZAL 02:36:10.723 02:36:10.723
14 338 MARCIO ADRIANO LIOTTO M 44 M0099 - PA CAMPOS DE JULIO 02:37:07.242 02:37:07.242
15 354 VICENTE PAULO DE SOUZA M 44 M0099 - PA CAMPOS DE JULIO 02:39:03.121 02:39:03.121
16 333 JOB PEREIRA LUNA M 53 M0099 - PA CAMPOS DE JULIO 02:39:04.746 02:39:04.746
17 330 GEVERSON MARTINS DE SOUZA M 38 M0099 - PA PONTES E LACERDA 02:43:31.716 02:43:31.716
18 353 TIAGO TAVARES DA SILVA M 30 M0099 - PA CAMPOS DE JULIO 02:52:42.762 02:52:42.762
19 313 CARLOS ALEXANDRE DE CASTRO BATISTA M 30 M0099 - PA CAMPO NOVO DO PARECIS 03:00:01.440 03:00:01.440
20 314 CARLOS ALEXANDRE PERAZZOLLI M 48 M0099 - PA VILHENA 03:09:10.671 03:09:10.671
21 341 NILSON F TOSTES CORREA M 26 M0099 - PA COMODORO 03:28:33.449 03:28:33.449
22 332 IVONEI OTTOMAYER M 36 M0099 - PA SAPEZAL 03:33:03.120 03:33:03.120

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

4º DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO MTB

TODOS PNE FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 297 MARLUCE MARIA DE JESUS F 51 F0099 - PN PONTES E LACERDA 03:28:19.765 03:28:19.765

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

4º DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO MTB

TODOS ELITE PRO FUTURO MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 305 PEDRO HENRIQUE PERAZZOLLI M 10 M0099 - EP VILHENA 03:07:52.018 03:07:52.018

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

4º DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO MTB

TODOS SUB 30 FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 391 ATHILA FOSCH B. KLOCH F 29 F0099 - SB SORRISO 02:12:48.833 02:12:48.833
2 241 INGRID PRUDENCIO SIQUEIRA F 28 F0099 - SB TANGARA DA SERRA 02:19:06.544 02:19:06.544
3 237 CLAUDIA SILVA DE LIMA F 29 F0099 - SB BRASNORTE 02:20:43.452 02:20:43.452
4 242 JESSICA KAUANE F 27 F0099 - SB COMODORO 02:22:30.162 02:22:30.162
5 244 LETICIA DOS SANTOS FERNANDES F 18 F0099 - SB CAMPO NOVO DO PARECIS 02:23:03.138 02:23:03.138
6 236 ARIANA SOUZA VIEIRA F 24 F0099 - SB TANGARA DA SERRA 02:37:04.555 02:37:04.555
7 235 ANDRESSA DE OLIVEIRA BARRETO F 26 F0099 - SB TANGARA DA SERRA 02:40:07.606 02:40:07.606

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

4º DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO MTB

TODOS SUB 30 MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 6 CARLOS JUNIOR A. PASCHOAL M 26 M0099 - SB SAO JOSE DO RIO CLARO 01:44:56.840 01:44:56.840
2 37 VALDINEI DOS SANTOS DE OLIVEIRA M 29 M0099 - SB SAO JOSE DO RIO CLARO 01:45:06.901 01:45:06.901
3 402 WIGTON INACIO RHODEN M 18 M0099 - SB TAPURAH 01:45:09.619 01:45:09.619
4 23 LUCAS REBEQUE DA SILVA M 25 M0099 - SB SAPEZAL 01:47:45.442 01:47:45.442
5 34 ROBSON HUGO DOS SANTOS FILHO M 19 M0099 - SB VARZEA GRANDE 01:48:25.792 01:48:25.792
6 29 MATHEUS TURQUETI DE SOUZA OLIVEIRA M 26 M0099 - SB JUINA 01:49:08.501 01:49:08.501
7 21 LEONIDAS VASCONCELOS DA CRUZ M 28 M0099 - SB CAMPO NOVO DO PARECIS 01:49:12.204 01:49:12.204
8 38 VINICIUS NEVES DASSOLLER M 18 M0099 - SB ALTA FLORESTA 01:49:13.986 01:49:13.986
9 22 LUCAS KWAY M 26 M0099 - SB TANGARA DA SERRA 01:49:17.921 01:49:17.921

10 15 FERNANDO LUAN TIBALDI BARBOSA M 27 M0099 - SB SORRISO 01:49:19.468 01:49:19.468
11 10 DERISVALDO DE SOUZA SILVA M 28 M0099 - SB TANGARA DA SERRA 01:49:22.889 01:49:22.889
12 2 ANDRE FRANCISCO DE MOURA M 29 M0099 - SB CAMPO NOVO DO PARECIS 01:52:42.827 01:52:42.827
13 24 LUCAS RODRIGUES BERNS DOS SANTOS M 24 M0099 - SB BRASNORTE 01:53:06.728 01:53:06.728
14 5 BRUNO AUGUSTO DOS SANTOS TORRES M 29 M0099 - SB TANGARA DA SERRA 01:54:58.249 01:54:58.249
15 393 MARCIO FERREIRA DA SILVA M 29 M0099 - SB SORRISO 01:57:39.415 01:57:39.415
16 39 WILLGNER SOUZA MENEZES M 23 M0099 - SB SORRISO 01:59:42.076 01:59:42.076
17 20 JHONATAN THIAGO DA CRUZ TAVARES M 23 M0099 - SB COLORADO DO OESTE 01:59:44.513 01:59:44.513
18 11 DYECON ATILA JULIATO M 26 M0099 - SB TANGARA DA SERRA 02:01:14.333 02:01:14.333
19 26 LUIZ HENRIQUE PIAZZA M 28 M0099 - SB TANGARA DA SERRA 02:01:33.829 02:01:33.829
20 25 LUIZ FELIPE SOUSA OLIVEIRA M 24 M0099 - SB SAPEZAL 02:01:35.079 02:01:35.079
21 14 EMERSON DOS SANTOS SILVA M 25 M0099 - SB CAMPO NOVO DO PARECIS 02:01:53.168 02:01:53.168
22 18 IGOR RENAN DE SOUZA MOREIRA M 28 M0099 - SB COMODORO 02:02:41.205 02:02:41.205
23 9 DARIO JOSE CANDIDO DOS SANTOS M 21 M0099 - SB SAO JOSE DO RIO CLARO 02:13:43.259 02:13:43.259
24 17 GUILHERME GUIMARAES DE SOUZA M 19 M0099 - SB VARZEA GRANDE 02:16:45.639 02:16:45.639
25 3 ANDREY DE OLIVEIRA M 21 M0099 - SB BRASNORTE 02:28:36.547 02:28:36.547

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



Colocacao Numero Atleta Sexo Idade Codigo FE Equipe Bruto pontuação Sapezal

1 246 TANANDRA MARA DOS SANTOS SILVA F 21 F1929 CAMPO NOVO DO PARECIS 02:08:33.673 20

2 391 ATHILA FOSCH B. KLOCH F 29 F1929 SORRISO 02:12:48.833 17

1º ETAPA CAMPEONATO ESTADUAL DE MOUNTAIN BIKE 

ETAPA DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO 2021

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA 



Colocacao Numero Atleta Sexo Idade Codigo FE Equipe Bruto pontuação Sapezal

1 399 SHEILA MARQUES F 34 F3039 ALTA FLORESTA 02:01:51.575 20

3 258 ELIZANGELA SILVA F 37 F3039 SINOP 02:11:18.212 17

5 278 TATIANE ROQUE MIRANDA F 32 F3039 SINOP 02:11:52.565 15

1º ETAPA CAMPEONATO ESTADUAL DE MOUNTAIN BIKE 

ETAPA DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO 2021

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA



Colocacao Numero Atleta Sexo Idade Codigo FE Equipe Bruto pontuação Sapezal

1 402 WIGTON INACIO RHODEN M 18 M1518 TAPURAH 01:45:09.619 20

2 38 VINICIUS NEVES DASSOLLER M 18 M1518 ALTA FLORESTA 01:49:07.986 17

1º ETAPA CAMPEONATO ESTADUAL DE MOUNTAIN BIKE 

ETAPA TRILHA DO CARRAPATO 2021

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA 



Colocacao Numero Atleta Sexo Idade Codigo FE Equipe Bruto pontuação Sapezal

1 34 ROBSON HUGO DOS SANTOS FILHO M 19 M1922 VARZEA GRANDE 01:48:25.792 20

1º ETAPA CAMPEONATO ESTADUAL MOUNTAIN BIKE 

ETAPA TRILHA DO CARRAPATO 2021

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA



Colocacao Numero Atleta Sexo Idade Codigo FE Equipe Bruto pontuação Sapezal

1 19 ITALO DE OLIVEIRA FELETTI M 24 M2329 JACIARA 01:43:21.612 20

2 23 LUCAS REBEQUE DA SILVA M 25 M2329 SAPEZAL 01:47:45.442 17

3 29 MATHEUS TURQUETI DE SOUZA OLIVEIRA M 26 M2329 JUINA 01:49:08.501 15

4 11 DYECON ATILA JULIATO M 26 M2329 TANGARA DA SERRA 02:01:14.333 14

1º ETAPA CAMPEONATO ESTADUAL MOUNTAIN BIKE 

ETAPA DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO 2021

 

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA 



Colocacao Numero Atleta Sexo Idade Codigo FE Equipe Bruto pontuação Sapezal

1 68 CRISTIANO MIRANDA M 34 M3034 SINOP 01:43:33.359 20

2 125 ROGER MULLER G MARTINS FRANCA M 31 M3034 TANGARA DA SERRA 01:43:39.858 17

3 54 ARIANO SOARES DA SILVA M 34 M3034 TANGARA DA SERRA 01:46:33.115 15

4 92 HITLER SANSAO SOBRINHO M 33 M3034 TANGARA DA SERRA 01:47:02.842 14

5 93 ITAMAR CLEITON SOUZA XAVIER M 34 M3034 TANGARA DA SERRA 01:54:27.333 13

6 49 ANDREI RAISER M 31 M3034 SORRISO 01:55:48.207 12

7 79 EWERTON CRISTIANO DOS SANTOS M 34 M3034 SORRISO 01:58:44.588 11

8 73 EDIELSON TIAGO DOS SANTOS M 33 M3034 SAPEZAL 01:59:41.186 10

9 392 RAI KLOCH M 31 M3034 SORRISO 02:07:34.637 9

10 58 BRUNO SAUSEN DA SILVA M 32 M3034 SORRISO 02:09:17.100 8

1º ETAPA CAMPEONATO ESTADUAL DE MOUNTAIN BIKE

ETAPA DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO 2021

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA 



Colocacao Numero Atleta Sexo Idade Codigo FE Equipe Bruto pontuação Sapezal

1 40 ADAM MENZEL M 36 M3539 SINOP 01:44:08.039 20

2 113 OSIEL ROVEROTO M 38 M3539 SINOP 01:44:24.114 17

3 400 ADOLFO CAMILO CAVALCANTE M 39 M3539 ALTA FLORESTA 01:46:33.630 15

4 43 ALESSANDRO ZARZENON M 36 M3539 CAMPO NOVO DO PARECIS 01:48:05.968 14

5 55 BENEDITO THEOTINO DA COSTA NETO M 39 M3539 CUIABA 01:50:36.137 13

6 42 ALESON CRUZ ALVES GONTIJO M 37 M3539 CHAPADA DOS GUIMARAES 01:52:15.115 12

7 83 FERNANDO JACOBOWSKI M 35 M3539 CAMPO NOVO DO PARECIS 01:52:20.942 11



Colocacao Numero Atleta Sexo Idade Codigo FE Equipe Bruto pontuação Sapezal

1 177 MARCELO CRESTANI M 43 M4044 TANGARA DA SERRA 01:54:58.234 20

2 165 JANN FABIANO B CAVALCANTE M 43 M4044 CAMPO NOVO DO PARECIS 02:01:51.544 17

1º ETAPA CAMPEONATO ESTADUAL DE MOUNTAIN BIKE

ETAPA TRILHA DO CARRAPATO 2021

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA 



Colocacao Numero Atleta Sexo Idade Codigo FE Equipe Bruto pontuação Sapezal

1 179 MARCOS ANTONIO MACHRY M 47 M4549 SORRISO 01:45:25.506 20

2 168 JUCIE VIEIRA DE OLIVEIRA M 45 M4549 SINOP 01:50:38.105 17

1º ETAPA CAMPEONATO ESTADUAL DE MOUNTAIN BIKE 

ETAPA TRILHA DO CARRAPATO 2021

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA 



Colocacao Numero Atleta Sexo Idade Codigo FE Equipe Bruto pontuação Sapezal

1 218 QUERINO KUHSLER M 54 M5054 MATUPA 01:52:43.701 20

2 212 LUIZ VALDEMIR A DOS SANTOS M 52 M5054 CHAPADA DOS GUIMARAES 02:00:04.446 17

3 205 FRANCISCO DJAIME A. CAVALCANTE M 52 M5054 TANGARA DA SERRA 02:01:05.304 15

4 219 RICARDO LUCIANO DEJANI M 51 M5054 TANGARA DA SERRA 02:01:56.808 14

1º ETAPA CAMPEONATO ESTADUAL MOUNTAIN BIKE

ETAPA DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO 2021

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA 



Colocacao Numero Atleta Sexo Idade Codigo FE Equipe Bruto Pontuação Sapezal

1 231 CLADIMAR PESCADOR M 61 M6099 CUIABA 02:07:03.004 20

1º ETAPA CAMPEONATO ESTADUAL DE MOUNTAIN BIKE 

ETAPA DESAFIO TRILHA DO CARRAPATO 2021

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA 


